*JM
ªí“-«Tª, Câmara Municipal de Ribeirão PretoA

D E ' P A C H [)
REQUERIMENTO U 20'9

urúbl/
N" EMENTA:

REQUER AO DAERP, INFORMAÇÓES scans CONSTANTE
FALTA D'AGUA No BAIRRO JARDIM INTERLAGOS

SENHOR PRESIDENTE

Moradores da ningunª INTERLAGOS vecíamam de constante
falta a água no tacaw

Asswm, REQUEREMOS na voyma Regwmental, e depcws de ouvndo o
Wenáno desta Egve'gna Casa Legwslahva, sela amada (: Exmo. Sr Pvefeua
Municipal, para que este determine que () Supevmtendeme do DAERP nos
começa as segmmes mvomações,

1 Quals as razões para as constames lana d'água no re'endo
local'7

2 Quaws as providências que serãº tomadas pava solucwonar ()

probwemav Em que prazov

Sala das Sessões, 08 às outubro de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Veveadorr PSDB

mªl-mm L

«mv (N N“ mn wwuwww
| Jxo